90101503 CONSUMODELOiA'íO¡'0/2019,según~NúmerodeFOlio1155100041930304

Base:277.58ImpuestoT: 002.IVATipoFactor:Tasa16.00%Importe:44.41

RFC UPS010627422

'!J.'.1.t'1 .. )J:1ff~111I1
$277.58

SUBTOTAL
¡VAal 00.16
TOTAL

..,u,tUl'J'1"
$277.58

$277.58
$44.41
$321.99

(TRESCIENTOS VEINTIUN PESOS 99/100 M.N.)
Sello Digital del CFDI

IG91L1iPSM6gXdmyeu4Q6T +elaW2p6hWTyiJSkoVziaIZr1 EmjXYIG4fEcz8rYIFOmblErfnDR2xq/Hsyupw1 DgFqh
7/eKJ ly2JsnOJ9X091D3urrX2YL33wfLjCDvaXeej26FOwVwM614sWMPZiOnKM m95X73Bhq+rga5LmGPQ1 xTldKu Fe
COHWXwC9WvkWZ5vT8DMNPqxtTZmPA7hR4YP7EP21 aHB7u7uzJGIBPB3RSEabdSmgfb+LOA 76wByeflxoqGth2FkZBP